
 
UCHWAŁA NR XLVII/297/18 

RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/239/17 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2017 roku 

oraz zmian w budżecie powiatu na 2018 rok 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, (jednolity tekst 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 zm. Dz. U. z 2018 poz. 130), oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2017 r., poz. 2077, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) Rada Powiatu 

uchwala co następuje :  

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2018wprowadza się zmiany : 

1) dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXXIX/239/17 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 

2018 rok wprowadza się następujące zmiany :  

1) § 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu ( Załącznik Nr1) w wysokości - 94.557.980,01 zł, 

z tego : 

1) dochody bieżące - 74.729.771,01 zł; 

2) dochody majątkowe - 19.828.209,00 zł;” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu ( Załącznik Nr 2) w wysokości - 102.410.156,97 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 79.887.139,01 zł; 

2) wydatki majątkowe - 22.623.017,96 zł.”; 

3) Załącznik Nr 11 „Inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w budżecie powiatu w 2018 roku”, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLVI/293/18 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 11 lipca 2018 roku w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXIX/239/17 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2017 roku oraz zmian w budżecie 

powiatu na 2018 rok § 3 otrzymuje brzmienie „Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji kwotę 

20.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie dodatkowych płatnych służb , opłacenie zakwaterowania 

i wyżywienia dla policjantów pełniących służbę na terenie Powiatu Gryfickiego. 

§ 4. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów i zwiększeniu wydatków budżetu Powia-

tu Gryfickiego na kwotę: dochody zwiększenie - 569.510,00 zł; wydatki zwiększenie - 569.510,00 zł; zgodnie 

z załącznikiem 1, 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 7.852.176,96 zł i zostaje sfinansowany 

z wolnych środków budżetu i kredytu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 4089



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Marek Gołuchowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4089



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4089



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4089



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4089



Zmiana wydatkówPowiatu Gryfickiego na 2018 r. Załącznika Nr 2 do uchwały Nr XLVII/297/18 RP z 30 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

20 491 551,59 6 077 892,00 2 316 747,605 717 972,00 293 020,00 0,00 14 413 659,5914 413 659,5966 900,00 0,00 0,00 0,00 0,003 401 224,40przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 20 318 071,59

460 000,00
-633 480,00 0,00

0,00
0,0066 900,00

0,00
0,00

6 217 892,00
140 000,00

0,00

5 837 972,00
120 000,00

0,00

2 316 747,60
0,00
0,00

3 521 224,40
120 000,00

0,00

313 020,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 100 179,59
320 000,00

-633 480,00

14 100 179,59
320 000,00

-633 480,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60014

19 944 278,19

Drogi publiczne powiatowe

5 980 618,60 2 316 747,605 670 698,60 3 353 951,00 243 020,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 13 963 659,59 13 963 659,59 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

66 900,00
0,00
0,00-433 480,00

120 000,00
19 630 798,19 6 100 618,60

120 000,00
0,00

5 790 698,60
120 000,00

0,00

2 316 747,60
0,00
0,00

3 473 951,00
120 000,00

0,00

243 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 530 179,59
0,00

-433 480,00

13 530 179,59
0,00

-433 480,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

500 000,00

Drogi publiczne gminne

50 000,00 0,000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-200 000,00

340 000,00
640 000,00 70 000,00

20 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

570 000,00
320 000,00

-200 000,00

570 000,00
320 000,00

-200 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

630 Turystyka

1 467 860,05 133 305,05 0,00133 305,05 0,00 0,00 1 334 555,001 334 555,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00133 305,05przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 491 340,05

73 480,00
-50 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

83 305,05
0,00

-50 000,00

83 305,05
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

83 305,05
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 408 035,00
73 480,00

0,00

1 408 035,00
73 480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

63095

1 467 860,05

Pozostała działalność

133 305,05 0,00133 305,05 133 305,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 555,00 1 334 555,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-50 000,00

73 480,00
1 491 340,05 83 305,05

0,00
-50 000,00

83 305,05
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

83 305,05
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 408 035,00
73 480,00

0,00

1 408 035,00
73 480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 507 731,03 14 378 328,03 9 481 593,3211 575 304,22 2 348 364,00 0,00 1 129 403,001 129 403,00172 223,00 282 436,81 0,00 0,00 0,002 093 710,90przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 527 731,03

154 000,00
-134 000,00 0,00

0,00
282 436,81172 223,00

0,00
0,00

14 505 328,03
154 000,00
-27 000,00

11 702 304,22
154 000,00
-27 000,00

9 481 593,32
0,00
0,00

2 220 710,90
154 000,00
-27 000,00

2 348 364,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 022 403,00
0,00

-107 000,00

1 022 403,00
0,00

-107 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80115

2 572 009,00

Technika

2 572 009,00 1 755 539,002 113 489,00 357 950,00 425 448,00 33 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

33 072,00
0,00
0,000,00

20 000,00
2 592 009,00 2 592 009,00

20 000,00
0,00

2 133 489,00
20 000,00

0,00

1 755 539,00
0,00
0,00

377 950,00
20 000,00

0,00

425 448,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80130

1 627 457,64

Szkoły zawodowe

1 381 989,64 666 131,64894 832,64 228 701,00 484 277,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 245 468,00 245 468,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 880,00
0,00
0,00-134 000,00

134 000,00
1 627 457,64 1 488 989,64

134 000,00
-27 000,00

1 001 832,64
134 000,00
-27 000,00

666 131,64
0,00
0,00

335 701,00
134 000,00
-27 000,00

484 277,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

138 468,00
0,00

-107 000,00

138 468,00
0,00

-107 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

1 311 000,00 1 311 000,00 0,001 311 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 311 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 461 000,00

150 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 311 000,00
0,00
0,00

1 311 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 311 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
150 000,00

0,00

150 000,00
150 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85111

0,00

Szpitale ogólne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

150 000,00
150 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
150 000,00

0,00

150 000,00
150 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

7 674 580,88 7 607 475,88 2 864 539,993 344 583,30 2 795 654,00 0,00 67 105,0067 105,004 000,00 1 463 238,58 0,00 0,00 0,00480 043,31przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 077 780,88

417 951,00
-14 751,00 -14 751,00

341 591,00
1 790 078,584 000,00

0,00
0,00

7 934 315,88
341 591,00
-14 751,00

3 344 583,30
0,00
0,00

2 864 539,99
0,00
0,00

480 043,31
0,00
0,00

2 795 654,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

143 465,00
76 360,00

0,00

143 465,00
76 360,00

0,00

76 360,00
76 360,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4089



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85395

1 570 820,58

Pozostała działalność

1 570 820,58 96 982,00107 582,00 10 600,00 0,00 0,00 1 463 238,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 790 078,58

341 591,00
-14 751,00

0,00
0,00
0,00-14 751,00

417 951,00
1 974 020,58 1 897 660,58

341 591,00
-14 751,00

107 582,00
0,00
0,00

96 982,00
0,00
0,00

10 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

76 360,00
76 360,00

0,00

76 360,00
76 360,00

0,00

76 360,00
76 360,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

5 775 936,00 5 775 936,00 4 251 087,005 543 582,00 0,00 0,00 0,000,00232 354,00 0,00 0,00 0,00 0,001 292 495,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 802 246,00

26 310,00
0,00 0,00

0,00
0,00232 354,00

0,00
0,00

5 775 936,00
0,00
0,00

5 543 582,00
0,00
0,00

4 251 087,00
0,00
0,00

1 292 495,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

26 310,00
26 310,00

0,00

26 310,00
26 310,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85420

2 761 126,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

2 761 126,00 1 873 641,002 673 844,00 800 203,00 0,00 87 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

87 282,00
0,00
0,000,00

26 310,00
2 787 436,00 2 761 126,00

0,00
0,00

2 673 844,00
0,00
0,00

1 873 641,00
0,00
0,00

800 203,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

26 310,00
26 310,00

0,00

26 310,00
26 310,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3 132 685,37 123 060,00 1 900,0082 000,00 14 000,00 0,00 3 009 625,373 009 625,370,00 27 060,00 0,00 2 173 560,37 0,0080 100,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 982 685,37

250 000,00
-400 000,00 0,00

0,00
27 060,000,00

0,00
0,00

123 060,00
0,00
0,00

82 000,00
0,00
0,00

1 900,00
0,00
0,00

80 100,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 859 625,37
250 000,00

-400 000,00

2 859 625,37
250 000,00

-400 000,00

2 173 560,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90004

836 065,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 065,00 836 065,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-400 000,00

0,00
436 065,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

436 065,00
0,00

-400 000,00

436 065,00
0,00

-400 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

250 000,00
250 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
250 000,00

0,00

250 000,00
250 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

1 221 444,00 1 131 444,00 238 827,001 085 014,00 45 000,00 0,00 90 000,0090 000,001 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00846 187,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 491 444,00

270 000,00
0,00 0,00

0,00
0,001 430,00

0,00
0,00

1 131 444,00
0,00
0,00

1 085 014,00
0,00
0,00

238 827,00
0,00
0,00

846 187,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

360 000,00
270 000,00

0,00

360 000,00
270 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92601

1 079 544,00

Obiekty sportowe

989 544,00 213 207,00988 114,00 774 907,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 430,00
0,00
0,000,00

270 000,00
1 349 544,00 989 544,00

0,00
0,00

988 114,00
0,00
0,00

213 207,00
0,00
0,00

774 907,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

360 000,00
270 000,00

0,00

360 000,00
270 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

101 840 646,97 79 343 299,01 66 845 094,34 46 204 305,13 20 640 789,21 5 577 563,88 4 399 250,00 22 497 347,9622 497 347,96245 000,000,002 276 390,79 2 173 560,37 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 603 230,79

341 591,00

-14 751,00

4 399 250,00

0,00

0,00-1 232 231,00

1 801 741,00

102 410 156,97 79 887 139,01

635 591,00

-91 751,00

67 042 094,34

274 000,00

-77 000,00

46 204 305,13

0,00

0,00

20 837 789,21

274 000,00

-77 000,00

5 597 563,88

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 000,00

0,00

0,00

22 523 017,96

1 166 150,00

-1 140 480,00

22 523 017,96

1 166 150,00

-1 140 480,00

2 249 920,37

76 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4089



 dofinansowanie z 

innych źródeł udział własny

1 630 63095 6050
"Remont kąpieliska miejskiego w 

Gryficach"  Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 1 314 555,00              509 040,00          805 515,00  

2

600 60014 6050
Modernizacja chodników przy drogach 

powiatowych i dróg powiatowych  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 710 000,00  710 000,00  

3

600 60014 6050

Przebudowa chodników w miejscowości 

Gryfice przy ulicy Śniadeckich w Gryficach 

( ul. Śniadeckich, Polna, Słowackiego)  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 755 000,00  755 000,00  

4

600 60014 6050
Przebudowa  ulicy Przyłącznej w 

Trzebiatowie  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 875 000,00  875 000,00  

5

600 60014 6050 Przebudowa ulicy Jagiełły w Trzebiatowie
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 420 000,00  420 000,00  

6

600 60014 6050
Budowa chodników przy drodze nr 3148Z- 

Wicimice  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 284 000,00  284 000,00  

7

600 60014 6050
Budowa chodników przy drodze nr 3136Z- 

Modlimowo  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 167 000,00  167 000,00  

Planowane zadania inwestycyjne  i zakupy inwestycyjne  w budżecie  Powiatu  Gryfickiego w 2018 roku

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania  Jednostka realizująca zadanie 

 Planowana kwota 

zadania ogółem 

w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/297/18
Rady Powiatu w Gryficach
z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4089



8

600 60014 6050 Przebudowa ulicy Akacjowej w Gryficach 
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 1 250 000,00              1 250 000,00       - 

9

600 60014 6050 Przebudowa ulicy Wałowej w Gryficach 
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 895 000,00  895 000,00  

10

600 60014 6050

Przebudowa chodników w miejscowości 

Trzebiatów (  ul. Waryńskiego 

,Mickiewicza)
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 710 000,00  710 000,00  

11

600 60014 6050
Budowa chodników przy drodze nr 1024Z-

Pobierowo  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 324 500,00  324 500,00  

12

600 60014 6050
Budowa ścieżki rowerowej przy drodze nr 

3182Z Rewal-Niechorze  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 150 000,00  150 000,00  

13

600 60014 6060 Termos do transportu asfaltu
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 142 000,00  142 000,00  

14

600 60014 6060 Ciągnik 100KM
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 228 000,00  228 000,00  

15

600 60014 6060 Ramię do ciągnika
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 76 500,00  76 500,00  

16

600 60014 6060 Głowica do frezowania pni
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 26 000,00  26 000,00  

17

600 60014 6060 Gilotyna do gałęzi
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 28 500,00  28 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4089



18

600 60014 6060 Walec drogowy 1,5t
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 110 000,00  110 000,00  

19

600 60014 6060 Samochód ciężarowy
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 339 000,00  339 000,00  

20

600 60014 6060 Równiarka (używana)
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 

21

600 60014 6060 Przyczepa niskopodwoziowa
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 42 000,00  42 000,00  

22

600 60014 6060 Zamiatarka ciągnikowa
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 12 000,00  12 000,00  

23

600 60014 6060 Przyczepa ciągnikowa
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 30 000,00  30 000,00  

24

600 60014 6060 Samochód osobowy (używany)
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 28 000,00  28 000,00  

25 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3125 Z 

k/m Lewice o dł. 0,93 km
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 1 750 000,00              750 000,00          1 000 000,00  

26

600 60014 6060 Zakup  koparko -ładowarki  Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 150 000,00  150 000,00  

27

600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3182Z ul. 

Jedności Narodowej w Płotach od km 

0+000 do km 0+629 ( od sk.  Z DW 108  

do sk. Z DK 6.
 Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 2 003 520,00              2 000 000,00       3 520,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4089



28

750 75020 6050

Wykonanie dokumentacji budowlanej z 

głęboką termomodernizacją i 

rozmieszczeniem pomieszczeń łącznie z 

dokumentacja branżową zakupionego 

budynku przy ulicy Koszarowej

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach

50 000,00  50 000,00  

29
750 75095 6060 Zakup drona

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 100 000,00  100 000,00  

30

926 92601 6050

Zakup i montaż przy Gryf Arenie w 

Gryficach urządzeń do rekreacji ruchowej 

dzieci i młodzieży

Starostwo Powiatowe w 

Gryficach
90 000,00  90 000,00  

31

710 71012 6060 Zakup regałów do archiwum

Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Gryficach
25 000,00  25 000,00  

710 71012 6060 Zakup oprogramowania " Rzeczoznawca"

Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej w Gryficach
18 000,00  18 000,00  

32
853 85311 6060 Dofinansowanie zakupu samochodu

Dom Pomocy Społecznej w 

Jarominie 67 105,00  67 105,00  

33
852 85202 6060 Zakup  sprzętu do rekreacji

Dom Pomocy Społecznej w 

Jarominie 20 000,00  20 000,00  

34
852 85202 6060 Zakup sprzętu do wypoczynku i rekreacji

Dom Pomocy Społecznej w 

Gryficach 40 000,00  40 000,00  

35

750 75020 6060

Modernizacja zintegrowanego systemu 

wspomagajacego zarządzanie Powiatem w 

tym: zakup i wymiana Urządzenia UTM  

wraz z wdrożeniem, zakup macierzy 

dyskowej, zakup zintegrowanego sustemu 

archiwizacji danych, zakup serwera, zakup 

przełączników sieciowych, zakup access 

point pomieszczenia 315,zestawów 

komputerowych 10 szt . zakup licencji 

innych.  Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 60 000,00  60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4089



36

600 60014 6050
Przebudowa drogi nr 3145Z  w m. 

Natolewice

 Zarząd Dróg Powiatowych 380 000,00  380 000,00  

37
600 60014 6050

Przebudowa drogi nr 3126Z ( 

Brojce,Stołąż, Tąpadły)
 Zarząd Dróg Powiatowych 1 020 000,00              1 020 000,00  

38
600 60014 6050 Budowa chodnika ul.Kolejowa w Płotach

 Zarząd Dróg Powiatowych 220 000,00  220 000,00  

39
600 60014 6050

Budowa chodnika przy drodze nr 3129Z ( 

Uniestowo)
 Zarząd Dróg Powiatowych 120 000,00  120 000,00  

40
600 60014 6050

Budowa chodnika przy drodze nr 3106Z w 

m. Cerkwica
 Zarząd Dróg Powiatowych 182 000,00  182 000,00  

41
600 60014 6050 Wykonanie i montaż bilbordów

 Zarząd Dróg Powiatowych 72 000,00  72 000,00  

42 801 80130 6050  Wymiana podłóg w 6 klasach lekcyjnych 
 ZSP  im. Zbigniewa Herberta w 

Trzebiatowie 

43 801 80130 6050

 Remont korytarza z wymianą oświetlenia 

w ZSP w Trzebiatowie 
 ZSP im. Zbigniewa Herberta w 

Trzebiatowie 

44 801 80130 6050  Remont wewnątrz  budynku 
 ZSP im.Czesława Miłosza w 

Gryficach 138 468,00  138 468,00  

45 801 80120 6050

 Remont schodów w budynku LO w 

Gryficach 
 Liceum Ogółnokształcące im. 

B.Chrobrego  w Gryficach 100 000,00  100 000,00  

46

630 63095 6050
Wykonanie dokumentacji na budowę 

kąpieliska w Trzebiatowie

 Zespół  Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. 

Zbigniewa Herberta w 

Trzebiatowie 93 480,00  93 480,00  

OGÓŁEM WYDATKI 

INWESTYCYJNE 15 616 628,00           4 509 040,00       11 107 588,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4089


		2018-09-07T12:03:14+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




